[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта  2015 г                                                                                     №  12
с. Святозеро

Об отмене Постановления №25 от 28 мая 2013 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Святозерского сельского поселения»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Отменить  Постановление №25 от 28 мая 2013 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Святозерского сельского поселения»
Глава Святозерского

сельского поселения                                                                 Р.А. Маляренко